
NABÍDKOVÝ LIST:  298/24   [18.03.2024] 

Dodavatel:  Odběratel:  [2333]  

LIKOST, spol. s r.o. 
Stará Ovčárna 2174 

35601  Sokolov 

Tel:  xxxxxxx       Fax:  xxxxxxxxx 

E-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxx 

Banka:  xxxxxxxxxxxx 

 Vězeňská služba České republiky 

Soudní 1672/1a 

14000  Praha 43 

Dodací adresa: 

Věznice Kynšper nad Ohří, Zlatá 52 

35751  Kynšperk nad Ohří 

Mobil:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

IČ:  xxxxxxxxxxxxxxx DIČ:  xxxxxxxxxxx IČ:  xxxxxxxxxxxxx 
 DIČ:  

xxxxxxxxxxxxxxx 

 Datum vystavení dokladu: 18.03.2024  Termín dodání: co nejdříve  

Pol. 
Číslo 

zboží Název zboží Množství Jedn. 
PC bez 

DPH 

PC-A bez 

DPH 

Celkem 

bez DPH 

Sleva 

[%] 

Doporučená 

cena s DPH 

1. 815996 REG-8795 R0BC 500l zásob.ohřívač vody, včetně 

izolace 

2,00 ks      

2. 809780 REG-9174 Anoda elektr.pro zás. R0BC 2,00 ks      

3. 103659 Jímka 1/2"150mm k teploměru mosazná 6,00 ks      

4. N109796 Kulový kohout MF 1/2" páka s ucpávkou Valvex 4,00 ks      

5. N100395 Mosaz zátka 1/2"   2290 6,00 ks      

6. N100380 Mosaz vsuvka 1/2"   2280 6,00 ks      

7. N100487 Šroubení rad.VE 4300 3/4" PŘÍMÉ 6,00 ks      

8. N100895 PPR přech.zást.vněj.25x3/4 4,00 ks      

9. N100397 Mosaz zátka 3/4"   2290 4,00 ks      

10. N109799 Kulový kohout MF 3/4" páka s ucpávkou VALVEX 2,00 ks      

11. N100382 Mosaz vsuvka 3/4"   2280 6,00 ks      

12. N100394 Mosaz zátka 1"   2290 4,00 ks      

13. N100378 Mosaz vsuvka 1"   2280 4,00 ks      

14. N100484 Šroubení rad.VE 4300 1" PŘÍMÉ 4,00 ks      

15. N109793 Kulový kohout MF 1" páka s ucpávkou VALVEX 2,00 ks      

16. N110604 Zpětná klapka 1" CELOKOVOVÁ 1,00 ks      

17. N100342 Mosaz redukce 1"x 3/4"   2241 2,00 ks      

18. N100399 Mosaz zátka 5/4"   2290 8,00 ks      

19. N110608 Zpětná klapka 5/4" CELOKOVOVÁ 1,00 ks      

20. N100323 Mosaz koleno MF 5/4"   2092 8,00 ks      

21. N100489 Šroubení rad.VE 4300 5/4" PŘÍMÉ 8,00 ks      

22. N100384 Mosaz vsuvka 5/4"   2280 8,00 ks      

23. N100393 Mosaz vsuvka red. 5/4 x 1"   2245 2,00 ks      

24. N102498 PPR přech.zást.vněj.40x5/4 8,00 ks      

25. N104826 Mosaz zátka 6/4"   2290 4,00 ks      

26. N107162 Kulový kohout FF 6/4" páka s ucpávkou VALVEX 2,00 ks      

27. N100356 Mosaz redukce 6/4"x3/4"    2241 4,00 ks      

28. N104825 Mosaz vsuvka red. 6/4"x5/4"   2245 2,00 ks      

29. N100357 Mosaz redukce 6/4"x5/4"    2241 6,00 ks      

30. N102557 PPR trubka 40x6,7 PN 20 16,00 m      

31. N100473 Thermaflex ZZ  42x9mm 16,00 m      

 Celkový součet 87 848,19 146 094,60 



Strana:   1 / 2 Zpracováno v systému CÉZAR G4 SQL ver. 2024 

NABÍDKOVÝ LIST:  298/24   [18.03.2024] 

Dodavatel: Odběratel:  [2333] 

LIKOST, spol. s r.o. Vězeňská služba České republiky 

Rozpis DPH [Kč] 

Sazby Základ DPH DPH Celkem s DPH 

21% 

12% 

0% 

Celkem 

87 848,19 

--- 

--- 

87 848,19 

18 448,12 

--- 

--- 

18 448,12 

106 296,31 

--- 

--- 

106 296,31 

CELKEM BEZ DPH:  87 848,19 

CELKEM S DPH [Kč]:  106 296,00 

  

  

Upozornění :   

  

- Platnost cenové nabídky je 1 měsíc, poté je nutné nabídku zaktualizovat. 

- Vyhrazujeme si právo na zvýšení cen v případě změn dodavatelských ceníků. Dále si vyhrazujeme právo zvýšení ceny při výkyvu kurzu        EUR/CZK o více než 5%. V 

takovémpřípadě je nabídková cena navýšena o 100% těchto zvýšených nákladů. Zvýšené náklady jsou        kalkulovány dle rozdílu kurzu EUR/CZ mezi denním kurzem 

stanoveným ČNB ke dni, kdy byla nabídka vystavena a denním  kurzem ČNB         stanoveným ke dni, kdy je vystavován příslušný dodací list k nabízenému zboží.  

- Uvedené ceny jsou platné pouze v případě odebrání kompletní nabídky.  

- Ceny měděných a ocelových trubek se mohou po celou dobu platnosti nabídky měnit v závislosti na vývoji cen na světových trzích.  

- V případě neodebrání objednaného, neskladového zboží nebo jeho části mohou být odběrateli vyfakturovány náklady spjaté s vrácením     a skladováním zboží. - Naše 

cenová nabídka byla zpracována na základě poskytnutých podkladů. Před případnou realizací je nezbytné odsouhlasení položek     projektantem, investorem nebo 

odběratelem. 

  

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 11499. 

  

 Vyřizoval: xxxxxxxxxxxxxx 

 



Strana:   2 / 2 Zpracováno v systému CÉZAR G4 SQL ver. 2024 


